UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ ĐÔNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 28  tháng 12  năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG

(Từ ngày 28/12/2020 → 01/01/2021)

Thứ,

ngày
Nội dung công việc

Thứ hai

28/12

S

- 08h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi nghiệm thu chất lượng, đánh

giá kết quả thực hiện Dự án Dự án liên kết phát triển sản xuất cây bời lời xã Hà

Đông, huyện Đak Đoa. Thành phần: theo nội dung Giấy mời số 28/GM-UBND

ngày 22/12/2020 của UBND xã. Địa điểm: Thôn Kon Mahar.

C

- 14h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi tập huấn phần mềm

“Quản lý giao việc”. Thành phần: theo nội dung Giấy mời số 29/GM-UBND

ngày 24/12/2020 của UBND xã. Địa điểm: Hội trường xã.

Thứ ba

29/12

S
- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi tiếp công dân để giải quyết phản

ánh, kiến nghị, khiếu nại – tố cáo. Địa điểm: Phòng tiếp công dân. (Cả ngày)

C

- 14h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi làm việc phân công nhiệm vụ các

ngành, đơn vị có liên quan để xây dựng kế hoạch nông thôn mới giai đoạn 2021-

2025. Thành phần: toàn thể các công chức UBND xã, lãnh đạo các trường học,

trạm y tế. Địa điểm: Hội trường xã.

- 13h30’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự họp thống nhất nội dung phân định

vùng ĐBDTTS và MN theo trình độ phát triển giai đoạn 2021-2025. Địa điểm:

Phòng họp UBND huyện.

Thứ tư

30/12

S
- 08h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị Đảng viên năm

2020. Địa điểm: Hội trường xã.

C - Làm việc bình thường.

Thứ năm

31/12

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị tổng kết công tác Quốc phòng –

Quân sự địa phương năm 2021 và triển khai nhiệm vụ năm 2021. Cùng dự: CHT

BCHQS xã. Địa điểm: Hội trường 20/10 huyện.

C

- 13h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Họp Tổ tiếp công dân phục vụ Đại hội Đại

biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND

huyện.

Thứ sáu
01/01/2021

 - Nghỉ Tết Dương lịch (có lịch trực riêng)

Nơi nhận:
- UBND huyện;

-Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- UBND xã;

- Trang điện tử xã, mạng liên thông nội bộ;

- Lưu VP-TK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Việt

		2020-12-28T11:10:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Việt<vietnh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-28T11:15:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hà Đông<hadong.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!